GIẤY DÁN TƯỜNG MINH LONG
Chuyên phân phối Giấy dán tường , sàn gỗ , sàn nhựa, phào chỉ trang trí

Trụ sở : 15/93 Hồ Tùng Mậu - Cầu Giấy - Tp Hà Nội
Hotline : 0989.36.08.56

http://giaydantuongminhlong.com - http://giaydantuonghanquoc.net

BẢNG BÁO GIÁ GIẤY DÁN TƯỜNG
Kính gửi : Quý khách hàng.
MinhLongWallpaper xin gửi tới Quý khách hàng lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.

Chúng tôi tự hào là một đơn vị chuyên phân phối ,thi công giấy dán tường hàng đầu Việt Nam.Các sản phẩm giấy dán tường nhập khẩu cao cấp
luôn làm hài lòng các nhà thầu và những khách hàng khó tính nhất bởi độ bền, hiệu quả sử dụng và tính thẩm mỹ cao. Với kinh nghiệm, khả năng
tư vấn và đội ngũ thợ thi công lành nghề, nhiều kinh nghiệm, MinhLong luôn mong muốn và tự hào khi được góp phần làm cho ngôi nhà hay các
không gian kiến trúc của Quý vị trở nên ĐẸP HƠN - ẤM CÚNG HƠN - SANG TRỌNG HƠN.
Chúng tôi trân trọng gửi tới Quý Khách hàng bảng báo giá các loại giấy dán tường như sau:

Đặc tính sản phẩm Tên sản phẩm Khối lượng (m2) Đơn giá VNĐ/m2
+ Khả năng chịu kiềm, axit cao của tường.
+ Dễ dàng cọ rửa bằng xà phòng, nước, khăn ướt, chất tẩy nhẹ.
+ Độ bám dính cao với keo thi công riêng
+ Không phai màu khi bị chiếu sáng mặt trời
+ Chống trầy xước, chịu va đập cao
+ Thân thiện với môi trường và người sử dụng
+ Đặc biệt thích nghi với môi trường nồm ẩm.
+ Thi công tiết kiệm, NHANH-SẠCH-GỌN.
+ Thay đổi mẫu mã liên tục bằng cách bóc lớp giấy cũ rồi dán lớp mới vào
hoặc dán lớp mới đè lên lớp cũ.

Giấy Hàn Quốc
(R1,06m x D15,6m)

>1000 89.000
501 - 1000 95.000
201- 500 99.000

Giấy Lohmann,Italino
(R0,52m x D10m)

101- 200 109.000
31-100 119.000
16-30 129.000

8-15 139.000

Ghi chú:
- Đơn giá trên chưa bao gồm thuế VAT.
- Đơn giá trên đã bao gồm đơn giá thi công áp dụng cho công trình tại nội thành Hà Nội. Các công trình ở xa báo giá thi công trực tiếp. Thi
công dán trần, cầu thang sẽ cộng thêm vào đơn giá 10.000đ/ m2.
- Số lượng tính theo diện tích thực tế từng mã hàng; Số lượng < 8m2 sẽ tính =8m2.
- Các ô trống DT<1,5 m2 không được trừ khi tính khối lượng.
- Bảo hành sản phẩm 05 năm.

Hà nội, ngày 28 tháng 03 năm 2018
Giấy dán tường Minh Long .

http://giaydantuongminhlong.com/
http://giaydantuonghanquoc.net/